
 

 

 
Dispositivo n.95/2021 
Prot.n. 1283-III/12 
del 12/07/2021 

 
Il Preside 

 
VISTO il d. lgs. 29 marzo 2012, n. 68; 
 
VISTO il Regolamento per l’attribuzione delle borse di studio per 

tesi di laurea all’estero emanato con D.R. n. 332/2016 del 5 
febbraio 2016; 

 
VISTA la delibera n. 41/2021 del 2 marzo 2021 con la quale il 

Senato Accademico ha approvato l’assegnazione alla 
Facoltà di Scienze MMFFNN, per l’a.a. 2020/21, di n. 13 
borse di studio per tesi di laurea all’estero;  

 
VISTA  la delibera n. 65/2021 dell’11 febbraio 2021 con la quale il 

Consiglio di Amministrazione ha approvato l’assegnazione 
alle Facoltà delle borse di studio per tesi di laurea all’estero; 

 
VISTO il bando per Borse di Studio per tesi 

all’estero;a.a.2020/2021 – prot. n. 921-III/12 del 25/05/2021; 
 
VISTA La delibera della Giunta di Facoltà del 09/07/2021 con la 

quale è stata approvata a ratifica la commissione; 
 
VISTA L’acquisizione del modulo di inconferibilità previsto dalla 

circolare n.49310 del 30.05.2019 del Direttore dell’Area 
Risorse Umane, compilato e sottoscritto dai commissari 
proposti; 

 
VISTI I verbali redatti dalla Commissione nominata con dispositivo 

Rep.n. 90/2021, e acquisiti agli atti relativamente con prot.n. 
1281-III/12 del 12/07/2021 per il verbale preliminare, e con 
prot.n. 1282 del 12/07/2021 per il verbale con le valutazioni 
delle candidature pervenute 

 
DISPONE 



 

 

 

 

Pag 2 

 

 
Art.1 

 
La graduatoria provvisoria di merito relativa al bando tesi all’estero n. 7/2021 

 

Matricola Punteggio Assegnazione 

1796773 100 Assegnata 

1816046 100 Assegnata 

1795624 100 Assegnata 

1750674 92 Assegnata 

1702432 92 Assegnata 

1505773 76 Assegnata 

 
 
Eventuali istanze di revisione alla suddetta graduatoria potranno essere 
presentate in conformità̀ a quanto previsto dall’art. 6 del bando, entro e non 
oltre il giorno 22/07/2021, mediante comunicazione da inoltrare via mail al 
seguente indirizzo di posta presidenzasmfn@cert.uniroma1.it. Il presente 
provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e pubblicato sul sito web 
dell'Ateneo. 
 
 
        Il Preside 

F.to Riccardo Faccini 
       

mailto:presidenzasmfn@cert.uniroma1.it

